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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 21-22/06/2025 | P50 Elect.

Prueba 8 Fem., 50m Mariposa Alevín Femenino
21/06/2025 Resultados
MMG 13 30.09 , OUVIÑA PICOS, NADIUSKA SDBOIRO 21/07/2023
MMG 12 32.29 , CARREIRA FERNANDEZ SARA CULLERED 22/06/2024

Clasificación AN Tiempo

Alevín Femenino

1. JIMENEZ FILGUEIRA, Aroa 12 C. N. FERROL 31.68 19,00
2. GOMEZ PUMARIÑO, Julia 12 C. N. PORTAMIÑA 32.99 16,00
3. CAO HERMO, Celia 12 S. DEP. BOIRO 33.59 14,00
4. PICO ESPANTOSO, Carla 13 C. N. FERROL 33.69 13,00
5. CAMBRE HAZ, Alba 13 C. N. CULLEREDO 34.36 12,00
6. ARTICO LOPEZ, Icia 12 C. N. FERROL 34.39 -
7. GARCIA RODRIGUEZ, Martina 13 C. MARINA FERROL 34.62 11,00
8. MARTINEZ DIEGUEZ, Alexandra 12 RCN VIGO 35.18 10,00
9. FERNANDEZ COSTAS, Lucia 12 C. N. GALAICO 35.33 9,00

10. RODRIGUEZ MARTINEZ, Iris 12 A. DEP. FOGAR 35.44 8,00
11. CARREGAL RAMOS, Vera 13 C. N. PABELLON 35.79 7,00
12. REIMUNDEZ REY, Antia 13 C. N. CORUÑA 35.95 6,00
13. GONZALEZ FUENTE, Ines 12 C. FLUVIAL LUGO 36.50 5,00
14. CAMPANON VIDAL, Claudia 12 C. FLUVIAL LUGO 37.15 3,50

OTERO LOPEZ, Uxia 13 VIGO RIAS BAIXAS 37.15 3,50
16. RODRIGUEZ VARELA, Aine 12 C. FLUVIAL LUGO 37.68 -
17. SUAREZ GONZALEZ, Sabela 12 RCN VIGO 37.74 2,00
18. ROADE MERCHAN, Ana 12 SPORTING C. CASINO 38.49 1,00
19. MERZLAYAKOVA KOSTOMAROVA, Anna12 C. N. PABELLON 39.20 -
20. SANTAMARIA MAZORRA, Valentina 12 C. DEL MAR 39.36 -
21. LOPEZ AREAN, Laura 12 C. N. MONFORTE 40.03 -
22. FERNANDEZ LOPEZ, Ana 13 C. N. PORTAMIÑA 40.13 -
23. DOMINGUEZ GARCIA, Jimena 12 C. N. XOVE 40.44 -
24. HERMIDA-CACHALVITE KOPEK, Angeles D.13 C. N. PORTAMIÑA 40.47 -
25. PIÑEIRO VAZQUEZ, Julia 13 C. N. MONFORTE 41.03 -

12 años

1. PICO ESPANTOSO, Carla 13 C. N. FERROL 33.69 13,00
2. CAMBRE HAZ, Alba 13 C. N. CULLEREDO 34.36 12,00
3. GARCIA RODRIGUEZ, Martina 13 C. MARINA FERROL 34.62 11,00
4. CARREGAL RAMOS, Vera 13 C. N. PABELLON 35.79 7,00
5. REIMUNDEZ REY, Antia 13 C. N. CORUÑA 35.95 6,00
6. OTERO LOPEZ, Uxia 13 VIGO RIAS BAIXAS 37.15 3,50
7. FERNANDEZ LOPEZ, Ana 13 C. N. PORTAMIÑA 40.13 -
8. HERMIDA-CACHALVITE KOPEK, Angeles D.13 C. N. PORTAMIÑA 40.47 -
9. PIÑEIRO VAZQUEZ, Julia 13 C. N. MONFORTE 41.03 -

13 años

1. JIMENEZ FILGUEIRA, Aroa 12 C. N. FERROL 31.68 19,00
2. GOMEZ PUMARIÑO, Julia 12 C. N. PORTAMIÑA 32.99 16,00
3. CAO HERMO, Celia 12 S. DEP. BOIRO 33.59 14,00
4. ARTICO LOPEZ, Icia 12 C. N. FERROL 34.39 -
5. MARTINEZ DIEGUEZ, Alexandra 12 RCN VIGO 35.18 10,00
6. FERNANDEZ COSTAS, Lucia 12 C. N. GALAICO 35.33 9,00
7. RODRIGUEZ MARTINEZ, Iris 12 A. DEP. FOGAR 35.44 8,00
8. GONZALEZ FUENTE, Ines 12 C. FLUVIAL LUGO 36.50 5,00
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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 21-22/06/2025 | P50 Elect.

Prueba 8, Fem., 50m Mariposa, 13 años

Clasificación AN Tiempo

9. CAMPANON VIDAL, Claudia 12 C. FLUVIAL LUGO 37.15 3,50
10. RODRIGUEZ VARELA, Aine 12 C. FLUVIAL LUGO 37.68 -
11. SUAREZ GONZALEZ, Sabela 12 RCN VIGO 37.74 2,00
12. ROADE MERCHAN, Ana 12 SPORTING C. CASINO 38.49 1,00
13. MERZLAYAKOVA KOSTOMAROVA, Anna12 C. N. PABELLON 39.20 -
14. SANTAMARIA MAZORRA, Valentina 12 C. DEL MAR 39.36 -
15. LOPEZ AREAN, Laura 12 C. N. MONFORTE 40.03 -
16. DOMINGUEZ GARCIA, Jimena 12 C. N. XOVE 40.44 -


